l. 1. verbo perfectum. C. de iuri fissi, lib. 10. sequuntur Cancer var. lib. 1. cap. 8. num. 12. Peguera decis. 48. num. 6. Hermosilla in l. 4. tit. 4. part. 5. glossa 1. num. 2. nequè scrupulum iniiciat text. §. alia institut. de donat. vbi donatio dicitur perfecta si donator animam, & voluntatem suam declarauerit, nam pro respōsione præmitendum est, tam in donatione, quam in alio quocunq; contractu duo considerari, primum substantiā, & extensionem contractus: secundum finem qui in eo intenditur, hoc est, dominij translationem, primo modo, ut contractus dicatur perfectus, & absolutus utriusque partis cōsensus, & insimul approbatio legis petitur, quo casu contractus habet materiam, & formam explicant Corrasius lib. 1. Miscellaniarum cap. 1. Pichardus in §. alia institut. de donat. nu. 3. & in principio institut. de emptione, & vēditione ex num. 19. cum sequentibus, Gom. tom. 2. var. cap. 4. num. 1. in fine ex quo statim actio, & obligatio efficeatur l. iuris gentium. ff. de pactis, Pichardus d. num. 19. Dom. Iohannes Baptista de Larrea decif. Granat. 69. nu. 2. Parlador. rer. quot. cap. 3. nu. 8. lib. 2. Hermosilla in d. l. 4. tit. 4. part. 5. glossa 1. nu. 1. & irreuocabilis sit, quo ad contrahentes, l. perfecta donatio. C. de donationibus, que sub modo, l. sicut, C. obligatiōnibus.

Quo ad secundum, scilicet ad finem, & traslationem dominij, adhuc duo etiā necessario desiderantur, traditio actualis, seu facta per quam dominium trans fertur. §. vendite institut. de rerum diuisione, Cald. de extinct. cap. 5. nu. 79. Felicianus de censibus lib. 1. cap. 2. num. 8. Hermosilla in l. 4 tit. 4 part. 5. glossa 1. num. 3. Insuper titulus, seu iusta causa in qua partes consensum præstent, transferendo dominium sine quo ipsum transferri non potest, l. 1. & ibi glossa, C. de periculo, & comodo rei, l. id quid nostrum, ff. de regulis iuris, traditio enim sine titulo non sufficit. l. nunquam nuda. ff. de acquirendo rerum dominio, qui titulus iustus esse debet, & evilex non refutat, l. non dubium, C. de legibus, Sanchez de matri. lib. 4. disput. 8. nu. 11. sicut titulus sine traditione non prodeat, l. traditionibus. C. de pactis. §. per traditionem institut. de rerum diuisione explicant Gom. vbi supra tom. 1 cap. 4. num. 1. & tom. 2. cap. 2. num. 5. vers. item addit. Pichardus dicto principio, num. 24.

Vnde tametsi vēditio, seu donatio ex g. conten

# depriu*il*. credit. resolut. & extin*ct*. iur. hyp.

consensu perfecta sit ante traditionem,  
& habeat suam substantiam, atque ita vē  
ditori, seu donatori nequaquam licitum  
sit, venditionem, seu donationem revo  
care, iuxta text. in d.l. perfecta donatio, &  
in d.l. scut. & prēcisē teneatur ad tradi  
tionem, l.s. quis argumentum. §. sin autem.